CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA -PE

PORTARIA Nº 014/2022

Apresenta menção elogiosa a
servidora Gabriela Mirely de
Barros França Silva

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art. 47, I, do Regimento Interno e Art. 24, II, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE

Art. 1 ° Elogiar a servidora Gabriela Mirely de Barros França Silva, cargo
comissionado de Assessora Parlamentar, em razão da responsabilidade, zelo,
eficiência, lealdade, respeito ao interesse público e colaboração inestimável junto a
Câmara Municipal de São Lourenço da Mata/PE, e em especial pela dedicação e
comprometimento com o trabalho desenvolvido no cargo, no município de São
Lourenço da Mata, o que muito contribuiu para o bom desempenho da referida Casa.

Art. 2° Determinar que o presente elogio seja anotado nos assentamentos
funcionais da servidora.

São Lourenço da Mata, 04 de março de 2022 .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 €1) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM